
 
 

UCHWAŁA NR LXI/527/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze stanicy żeglarskiej "Neptun" będącej własnością gminy 
Barcin. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin określający zasady korzystania ze stanicy żeglarskiej "Neptun" będącej 
własnością gminy Barcin, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie 
na tablicach usytuowanych na terenie stanicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LIX/519/2023 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 26 lipca 2023 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu korzystania ze stanicy żeglarskiej „Neptun" będącej własnością gminy Barcin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Wojtkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 5449



Załącznik do uchwały Nr LXI/527/2023 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

REGULAMIN STANICY ŻEGLARSKIEJ W BARCINIE 

§ 1. 1. Niniejszy Regulamin ma zastosowanie na terenie obiektu Stanicy żeglarskiej oraz klubu 
żeglarskiego „NEPTUN”, zwanej dalej stanicą i obowiązuje wszystkich użytkowników stanicy. 

2. Stanica położona jest nad rzeką Noteć na działkach: 186 i 187 oraz ogrodzonej części działki 
185 (zgodnie z załączoną mapą sytuacyjną). 

3. Zarządzającym stanicą jest Gmina Barcin. Gmina Barcin może przekazać zarządzanie stanicą innemu 
podmiotowi na podstawie stosownej umowy. 

4. Użytkownikiem stanicy jest Klub Żeglarski „Neptun” oraz osoby fizyczne. 

5. Wejście na teren stanicy i korzystanie z niej jest jednoznaczne z akceptacją zapisów niniejszego 
Regulaminu. 

§ 2. 1. Stawki opłat za korzystanie ze stanicy oraz godziny otwarcia reguluje Uchwała Rady Miejskiej. 

2. Zarządzający zastrzega sobie prawo do zamknięcia obiektu ze względu na złe warunki atmosferyczne, 
konieczne prace techniczne lub z innych uzasadnionych powodów. 

3. Wypożyczenia sprzętu wodnego i rowerowego może dokonać tylko osoba pełnoletnia. 

4. Stanica jest obiektem: 

1) ogólnodostępnym; 

2) o charakterze turystyczno-rekreacyjnym; 

3) przeznaczonym do obsługi turystyki wodnej, w którym funkcjonują: 

a) budynek główny - obiekt przeznaczony na organizację spotkań, szkoleń, zbiórek itp., w tym: sala 
spotkań, pomieszczenia biurowo-socjalno-kuchenne, ogólnodostępna toaleta oraz sezonowo (V-IX) biuro 
wypożyczalni sprzętu wodnego, 

b) budynek magazynowy, hangar - obiekt przeznaczony na przechowalnię sprzętu wodnego (wyłącznie 
znajdującego się w ewidencji Zarządzającego i Klubu Żeglarskiego „Neptun”), w tym: pomieszczenia 
socjalne i warsztatowe, żaglownia oraz sezonowo (V-IX) toaleta ogólnodostępna i węzeł sanitarny 
przewidziany dla użytkowników zewnętrznych jednostek pływających. 

5. Stanica może także służyć innym celom, w tym organizacji imprez doraźnych o charakterze 
społecznokulturalnym. 

6. Za organizację imprezy doraźnej i jej przeprowadzenie odpowiedzialny jest bezpośredni Organizator. 

7. Organizowanie imprez doraźnych wymaga wcześniejszej rezerwacji i odbywa się w oparciu 
o porozumienie zawarte pomiędzy Zarządzającym a Organizatorem. 

8. Rzeka z przyrzeczem nie należy do stanicy. 

9. Prowadzący jacht (żaglówkę) obowiązany jest odnotować swój pobyt i chęć korzystania z węzła 
sanitarnego w książce stanicy prowadzonej przez pracownika wypożyczalni sprzętu wodnego. 

10. Zarządzający stanicą może kontrolować wszystkie imprezy (spotkania, szkolenia, zbiórki itd.), a w 
przypadku wykorzystania obiektu niezgodnie z zapisami umowy zakazać korzystania z niego. 

11. Użytkownik oraz osoby korzystające ze stanicy zobowiązani są do: 

1) zgłoszenia wyrządzonych szkód Zarządzającemu, 

2) utrzymania czystości na terenie stanicy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5449



3) zabezpieczenia mienia wartościowego we własnym zakresie, 

4) pozostawienia terenu po zakończeniu użytkowania w stanie niepogorszonym. 

§ 3. Zakazuje się na terenie stanicy użytkowania budynków, urządzeń, elementów stałych i sprzętu 
pływającego niezgodnie z ich przeznaczeniem. 

§ 4. Na terenie stanicy obowiązuje przestrzeganie zasad ogólnie przyjętej etykiety żeglarskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5449



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5449


	UCHWAŁA NR LXI/527/2023 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - REGULAMIN STANICY ŻEGLARSKIEJ W BARCINIE
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 4
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 3
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 3


	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 § 2
	ust. 9 w zał.1 § 2
	ust. 10 w zał.1 § 2
	ust. 11 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 11
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 11
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 11
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 11


	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1

	Załącznik 2


		2023-09-04T09:46:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




